PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA EMPENHO
RuaCeLBaﬁsﬁLn“BBS-Funeﬂﬂ43]391t3000-Fax{43)391L3030
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 1° VIA
Numero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
006801/2021 00000 Ordinario Comurm

Orgdo 11 SECRETARIA MUN.

Desdohramento
Forte de Recursos

3390141403

, DE CONSERVACAO URBANA
Unidede 10 Gabinete do Secretario
Dotagéo 04 .122.0025.2.014.3390.

(A)
14.00.00 DIARIAS -

AGENTES POLITICOS
00000 Recursos Ordinarios

(Livres)

PESSOAL CIVIL

|conts 00620

[Conta 02557

Credor

CNPJJCPF 005.112.949-30

09479 FABIANO POSSETTI NEIA
Enderegd Rua Joao Abujamra 1122 Nova Jacarezinh

Faone

Cidade Jacarezinho
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Representada pelo Chegue n®

Credor

Data ! !

a ordetn do banco

Licitagao MOmEro Solicitagao Corntrato Emiz=do Y encimento
Dispensa por Limite 21/09/21 21/09/21
Valor Orgado Saldo Arterior Yalar do Empenho Saldo Atusl|
4.000,00 1.085,00 700,00 385,00 |
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Civil e Assembleia Legislativa. 700,00 700,00
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NS Estado do Parana
ez Rua Cel. Batista, 335 — Centro - Fone/Fax: (43) 3911-3022 - CEP: 86.400-000

g
CNPJ: 76.966.860/0001-46

N°.35 SOLICITACAO DE DIARIA
EXERCICIO: DATA DA SOLICITACAO: 21/09/2021
SOLICITANTE:

FABIANO POSSETTI NEIA

FUNCAO/ CARGO:

SECRETARIO MUNICIPAL DE CONSERVACAO URBANA
EFETIVO OU COMISSIONADO: COMISSIONADO

MATRICULA 37042-8 |BANCO: _____ AGENCIA: __ [C/C:
DATA DA VIAGEM  |INICIO: 21/09/21 TERMINO: 23 /09/21
CIDADE: CURITIBA ESTADO: PR
OBILTIVO:. VIAGEM A CURITIBA PARA REUNIAO NA CASA CIVIL E NA ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA COM DEP. MAURO MORAES PARA RESOLVER ASSUNTOS PERTINENTES
A PREFEITURA

DESPESAS
TIPO DE DESPESA Valor da Diaria Solicitado TOTAL
Diaria: 2 DIARIA 350,00 700,00
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MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 Centro — Fone: 043-3911-3018, Fax: 043-3911-3030 — CEP: 86400-000
CNPJ: 76.966.860/0001-46

Jacarezinho, 21 de setembro de 2021.

De: Secretaria Municipal de Gabinete
Para: Secretaria Municipal de Finangas
Assunto: Convocacdo de servidores

Marcelo Jose Bernardeli Palhares Prefeito Municipal, convoco 0 seguinte funcionario
FABIANO POSSETTI NEIA Secretario de Gabinete para acompanha-lo no dia 21/09 e 23/09/2021

até Curitiba para VIAGEM A CURITIBA PARA REUNIAO NA CASA CIVIL E NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA COM DEP. MAURO MORAES PARA RESOLVER ASSUNTOS PERTINENTES A PREFEITURA

Art. 7°. Os servidos que, por convocagdo expressa, afastar-se de sua sede
acompanhado do chefe do executivo, do Vice-Prefeito ou de Secretario (s)
Municipal (is), fard jus ao mesmo tratamento dispensado a essas
autoridades. no que refere as despesas de viagens.

Atenciosamente:

iarcelo josé Bernardel?%\ares

Prefeito Municipal



21/09/2021 16:55 GovConta CAIXA

i
::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: OGU 00946 2020 CONVEIO 903523
Conta Origem: 0391/006/00000001-5
Conta Destino: 0391/001/00022244-0
Nome do Destinatario: FABIANO POSSETTI NEIA
Valor: R$700,00

Data de Débito: 21/09/2021 -16:55:34
Data da Operacdo: 21/09/2021
Cédigo da Operacdo: 004056312
Chave de Seguranga: 874AQP4RNGLGRVFQ
CPFs Autorizadores:

030.053.179-60

166.235.929-20

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do
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N°33  28/09/2021 RELATORIO DE VIAGEM ( DIARIA - 35)
EXERCICIO: DATA DA SOLICITACAO: 21/09/2021

SOLICTTANTE: FABIANO POSSETTI NETA

FUNCAO/ CARGO: SECRETARIO MUNICIPAL DE CONSERVACAO URBANA

DATADA VIAGEM
DIA MLES ORIGEM DESTINO
SAIDA: SETEMBRO JACAREZINHO CURITIBA
21/09/2021
RETORNO: SETEMBRO CURITIBA JACAREZINHO
23/09/2021

JUSTIFICATIVA: VIAGEM A CURITIBA PARA REUNIAO NA CASA CIVIL E NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COM DEP. MAURO MORAES PARA RESOLVER ASSUNTOS PERTINENTES A PREFEITURA

DESPESAS

TIPO DE DESPESA Valor Soelicitado TOTAL
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isombleia Logistativa do “Citads do S arand
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Cobra Repdrter

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o SECRETARIO DE
OBRAS, Sr. FABIANO POSSETTI NEIA, portador do RG n°
7097854-7, esteve neste Gabinete Parlamentar na Assembleia
Legislativa do Estado do Parand, nesta data, no periodo da tarde,
para tratar com o Deputado Estadual Cobra Reporter de assuntos

relacionados ao municipio de Jacarezinho.

Curitiba, 23 de setembro de 2021.
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CAROLINE GRIGGIO

Assessora Parlamentar

Tel.: (41) 3350-4060
Praca Nossa Senhora da Salete, s/n — Gabinete 503 — Curitiba — PR — Cep: 80.530-911



PARANA @

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de Infraestrutura e Logistica

DECLARAGCAO

Declaramos a quem possa interessar que o Secretario de Obras Fabiano
Possetti Neia portador do RG 7.097.854-7, compareceu nesta data 22/09/2021,
nesta Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica, tratando de assuntos de

interesse do Municipio de Jacarezinho.

Curitiba, 22 de sgtembro de 2021.
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JOSE BRUSTOLIN NETO
DIRETOR GERAL/SEIL

I

Gabinete do Secretario de Estado

De Infraestrutura e Logistica.

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
Avenida lguacu, 420 — 2° andar — Rebougas — 80230-020 — Curitiba — Paran4 — Brasil — (41) 3304-8500 - Fax: (41) 3322-9521
www.infraestrutura.pr.gov.br



